
PORTARIA Nº 1.384/202  3  

ALTERA A PORTARIA Nº 1.045, DE 24 DE
MAIO  DE  2023,  PARA  MODIFICAR  A
COMPOSIÇÃO  DA  COMISSÃO
MULTIDISCIPLINAR  DE  ANÁLISE
TÉCNICA  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL
DE OBRAS – SEMO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  do  Decreto  nº  32.589/2023  e
conferidas pelo art. 74 da Lei Orgânica deste
Município, tendo em vista  o que consta  no
processo nº 8222/2023, resolve:

Art.  1º.  Alterar  o  ítem I,  do  artigo  1º  da
Portaria  nº 1.045,  de 24 de maio de 2023, que passa a vigorar  com a
seguinte redação: 

“Art.  1º  Instituir  a  COMISSÃO  MULTIDISCIPLINAR  DE
ANÁLISE TÉCNICA DA SEMO, SEU OBJETO E SUAS ATRIBUIÇÕES, que será
composta pelos seguintes membros:

I. Quadro de membros da SEMO – Secretaria Municipal de
Obras;

a) - (...) 
b) - (...) 
c) - (...) 
d) - (...) 
e) - (...) 
f) - (...) 
g) - (...) 
h) 01 (um) servidor ocupante do cargo: Gerente Adjunto de

Jurídico; 
i) 01 (um) servidor ocupante do cargo: Gerente Adjunto de

Edificações.”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação. 

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de julho de 2023.

RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI
Secretário Municipal de Obras 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700350038003600380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700350038003600380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-07-03T16:18:08-0300




